



ROZPOČET

Stavba: Objekt 231_PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY_2_ETAPA

Objekt: SLABOPROUD - EPS

JKSO:

CC-CZ:

Místo: k.ú. HUSINEC U ŘEŽE, parc. č. 241/43, 560

Datum: 30.08.2018

k.ú. VĚTRUŠICE U KLECAN, parc. č. 164/12, 164/20, 189

Objednatel: ÚSTAV JADERNÉ FYZIKY AVČR v.v.i.

IČ: 61389005

250 68 ŘEŽ U PRAHY

DIČ: CZ61389005

HUSINEC

Projektant: GCO plus, spol. s r.o.

IČ: 47972874

Poštovní 2

DIČ: CZ47972874

702 00 Ostrava

EPS

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
EPS - Technologie						155 857,20
1		Připojovací modul FOM801	2	ks	11 940,00	23 880,00
2		Linkový izolátor LIM800	2	ks	1 406,40	2 812,80
3		Výstupní prvek hlídáný SNM800	1	ks	3 060,00	3 060,00
4		Vstupně výstupní prvek QIO850 - násobný	6	ks	6 544,80	39 268,80
5		Víko montážní krabice	7	ks	82,80	579,60
6		Montážní krabice pro Q moduly	7	ks	1 159,20	8 114,40
7		Adresovatelný interaktivní optický senzor 830P	46	ks	763,20	35 107,20
8		Zásuvka pro senzory řady 830	46	ks	266,40	12 254,40
9		Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitř. - červený	7	ks	2 030,40	14 212,80
10		Siréna ROSHNI - červená (IP54)	8	ks	925,20	7 401,60
11		Akumulátor PS12170 (12V/17Ah)	2	ks	1 432,80	2 865,60
12		Stabilizovaný zálohovaný zdroj 24VDC/5A	1	ks	6 300,00	6 300,00
EPS - Kabely, trasy, úložný materiál						213 356,66
13		Kabel 1x2x0,8	790	m	20,46	16 163,40
14		Kabel 1x2x0,8 B2ca,s1,d0 s funkční odolností 90 min	480	m	30,96	14 860,80
15		Kabel 2x1 B2ca,s1,d0 s funkční odolností 90 min	220	m	38,46	8 461,20
16		Trubka ohebná pr. 25 samozhášivá	50	m	46,68	2 334,00
17		Trubka pevná 25 samozhášivá včetně upevnění	180	m	65,97	11 874,60
18		Ohniodolné přichytky pro kabel	2 000	ks	34,92	69 840,00
19		Ohniodolné přichytky pro svazek kabelů	160	ks	54,42	8 707,20
20		Krabice KO 68, KO 97	10	kpl	79,80	798,00
21		Protipožární stoupací kabelový žebřík 200x60 s kovovou přepážkou, vč. mont. příslušenství	20	m	651,90	13 038,00
22		Přichytky sonapky pro uchycení kabelů ve stopačce pro jednotlivé technologie	100	kpl	76,56	7 656,00
23		Požární ucpávky	1	kpl	12 240,00	12 240,00
24		Stavební přípomoce	1	kpl	43 200,00	43 200,00
25		Drobný a nespecifikovaný materiál	1	kpl	4 183,46	4 183,46
EPS - Ostatní						58 372,54
26		PPV,HZS,Koordiniční činnost,režijní náklady	1	kpl	6 352,54	6 352,54
27		Oživení a naprogramování systému, zaškolení obsluhy, zkoušky	1	kpl	30 240,00	30 240,00
28		Funkční zkouška provozuschopnosti zařízení EPS , včetně protokolů	1	kpl	10 368,00	10 368,00
29		Výchozí kontrola provozuschopnosti zařízení EPS dle Vyhl. 246/01 Sb.včetně protokolů a zpráv	1	kpl	6 912,00	6 912,00
30		PD skutečného provedení 6 paré, CD)	1	kpl	4 500,00	4 500,00
Celkem						427 586,40